2.2 Request For Proposal (RFP) Cadangan Mengurus Dan Menyelenggara Kompleks Pasar 
Chowrasta, Pulau Pinang [MBPP.T.NO.71/2025(P)] [JL/P/4/52- AM (Jld.9) - (Jabatan 
Pelesenan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Lima Belas Ribu Sahaja (RM15,000.00) sebulan dan jumlah 
keseluruhan sebanyak Ringgit Malaysia Lima Ratus Empat Puluh Ribu Sahaja 
(RM540,000.00) bagi tempoh tiga (3) tahun bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu 

FJ PROPERTY MANAGEMENT (M) SDN BHD 

II Alamat Syarikat 

NO. 2-5-1, QUEENS AVENUE, JALAN 
BAYAM, OFF, JALAN SHENLEY,  CHERAS, 
WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR